

Verksamhetsberättelse 2019 - Järpens Villa & Båtförening

Under året har styrelsen bestått av följande personer:

Ordförande: Bengt Edfalk

Vice ordförande: Jan Karlstrand

Kassör: Leif Nygren

Sekreterare: Anders Högberg

Ledamöter: Thord Hammarfjäll, Andreas Forsberg och Johan Landorf

Styrelsen har haft tre stycken ordinarie styrelsemöten förutom årsmötet, under verksamhetsåret 2019.

Utöver det har styrelsen haft ett antal arbetsträffar där bryggorna och fontän har iordningsställts, sjösatts, underhållits och tagits upp. Under maj månad arrangerade föreningen städdag i Järpen samhälle, ett omtyckt arrangemang med god uppslutning, Ica Järpenhallen sponsrade på hamburgare med mera.

Under året har också flera av styrelsemedlemmarna gjort enskilda arbetsinsatser för att hålla området kring hamnen och strandpromenaden i fint skick.

Föreningen har även i år bekostat plogning av vägen ut till Tossön för att öka tillgängligheten ditut vintertid för Järpenborna.

Vi har under året haft full beläggning i båthamnen, alla platser har varit upptagna.

Verksamhets plan 2020-2021 Järpens Villa & Båtförening

Vi har beviljats bygdemedel för att få till befintliga nerlagda industrispåret, som går från korsningen vid Handelsbanken fram till Industriområdet som gång och cykelväg, att användas året runt. Just nu väntar vi på beslut från SGU. (sanering av industriområdet)

Vi tillsammans med Röjsmohallen och ungdomsgården ”Garaget” göra en gemensam ansökan om bidrag till anläggande av en dirt-track-bana för cykel. Denna cykelbana skulle bli ett bra komplement till Röjsmohallens anläggningar, och kommer att anläggas på grusplanen vid badhuset. Vår plan är att få till denna under sommaren 2021, under förutsättning att finanseringen löses.

Vidare har vi planer på att återinföra julgranstraditionen med ståtlig belysning.

Städdag i Järpen planeras till den 10/5, vi återkommer med info

Vi som förening är med i arrangemanget i kommande O-ringen Åre, 5 dagar med orientering i våran kommun. Tävlingarna genomförs V 30 nästa år, och då behövs det folk som hjälper till..

Styrelsen för Järpens Villa & Båtförening / Bengt Edfalk